
Detail produktu

Bonux Moroccan Argan Oil prací gel na tmavé a černé 20
praní, 1,1 l
Bonux Moroccan Argan Oil vypráví exotický příběh o cestě dálných ingrediencí, které byly dovezeny ze sluncem zalitého
Maroka až do láhve Bonux. Speciální prací gel vhodný pro čištění a péči o tmavé a černé oblečení. Jemné čištění vláken a
optimální zachování a ochrana barev. Dermatologicky testováno.
Klíčové vlastnosti Bonux Moroccan Argan Oil prací gel:
• až 14 dní svěžesti.
• Efektivní praní, voňavé a čisté prádlo.
• Složení vyvinuté v Německu.
• 20 pracích dávek (1,1 l).
• Praní tmavého a černého oblečení.
• Aktivní prací cyklus již od 20 °C.
Použití Bonux gel na praní:
Pro všechny stupně tvrdosti vody. 1 prací dávka odpovídá objemu 60 ml.
Složení Bonux Moroccan Argan Oil:
5 - 15%: aniontové povrchově aktivní látky, < 5 %: neiontové povrchově aktivní látky, mýdlo. Obsahuje: enzymy, parfémy
(BENZYL ALCOHOL, LIMONENE), PHENOXYETHANOL, BENZISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE.

EAN: 4061746502926
Obj. číslo: 765200
Typ prádla: Na černé a tmavé prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Dalli Group
Značka: Bonux
Hmotnost 1,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/bonux-moroccan-argan-oil-praci-gel-20-prani

https://www.bal.cz/bonux-moroccan-argan-oil-praci-gel-20-prani

